

حشیر



عراق حمله هوایی آنکارا

به شمال این کشور را محکوم کرد

فرماندهی عملیات مشترک عراق نقض حریم هوایی این کشور از سوی ترکیه برای هدف قرار دادن پ.ک.ک را محکوم کرد. به گزارش خیرگزاری رسمی عراق (واع) فرماندهی عملیات مشترک عراق اعلام کرد جنگنده‌های ترکیه اردوگاه آوارگان در نزدیکی مخمور و سنجار را هدف قرار دادند.این اقدام ترکیه نقض آشکار حاکمیت عراق به شمار می‌رود و این تجاوزها باید به دلیل اصل احترام و پایبندی به منافع مشترک دو کشور متوقف شود.

در این بیانیه آمده است:عراق کاملاً برای همکاری میان دو کشور و حفظ اوضاع امنیتی در مرزهای مشترک آماده است.

بر اساس گزارش شبکه العربیه باامداد روز گذشته ۳۱ فروند جنگنده اف-۱۶ ترکیه در عملیات که «پنجه عقاب» نام دارد ۲۰ بمب روی مواضع نیروهای پ.ک.ک (شاخه نظامی حزب کارگران کردستان)، در کوه‌های سنجار و مخمور در غرب استان موصل انداختند.

جنگنده‌های ارتش ترکیه هفته گذشته نیز چندین بار به مواضع پ.ک.ک در شمال عراق حمله کردند که به گفته وزارت دفاع این کشور در این حملات حداقل هشت نفر از شبه‌نظامیان این گروه از بین رفتند. پ.ک.ک بیش از ۳۰ سال است که به صورت مسلحانه علیه دولت مرکزی ترکیه می‌جنگد و آنکارا طی سال‌های اخیر با استناد به حضور آن در مناطق مرزی عراق، دست به حملات نظامی می‌زند.

■**دریافت کمک مالی امارات**

یکی از منابع امنیتی در دولت اقلیم کردستان عراق به روزنامه العربی‌الجدید مستقر در لندن گفت، مقام‌ها محدودیت‌هایی را بر نقل و انتقال پول از امارات وضع کرده‌اند.این اقدام پس از آن صورت گرفته که به نظر می‌رسد حزب پ.ک.ک کمک‌های مالی از امارات در ماه‌های اخیر دریافت کرده‌است. به گزارش خیرگزاری آناطولی، این منبع امنیتی در ربیل عراق که خواست‌نامش فاش نشود،گفت:دولت اقلیم کردستان عراق خواستار دریافت تأییدیه از سوی مقام‌های امنیتی بابت نقل و انتقال پول از امارات به دفاتر آرزی و حساب‌های بانکی منطقه شده‌است. وی ادامه داد:این اقدامات جدید برای نقل و انتقال پول بیش از هزار دلار است و این اقدام برای تمامی صرفی‌ها در ربیل، سلیمانیه و دهوک اعمال می‌شود.

واکنش

عربقات:اشغال کرانه باختری

پایان صلح در منطقه‌است

یکی از مقامات ارشد تشکیلات خودگردان فلسطین هشدار داد که تصمیم رژیم صهیونیستی برای اشغال کرانه باختری **پایان صلح** در منطقه خواهد بود. سخنگوی دولت اردن گفت که اگر اسرائیل درصدد است سلطه خود بر مناطق اشغالی جدیدی از کرانه باختری باشد، هرگز روی آرامش نخواهد دید و با پاسخ اردن و همه منطقه روبه‌رو خواهد شد.بنا این حال به نظر نمی‌رسد که همه کشورهای عربی مواضع هماهنگی داشته باشند و نبود هماهنگی و بهتر است بگوییم غش کردگی سران عرب به سمت عادی‌سازی روابط با تل آویو فرصتی است که صهیونیست‌ها روی آن حساب کرده‌اند. خبر آماده شدن بوسی کوهن، رئیس موساد برای برقراری تماس با رهبران و رؤسای کشورهای عربی نشان از همین فرصت‌طلبی صهیونیست‌هاست. به گزارش فارس، «صابغ عربقات مذاکره‌کننده ارشد تشکیلات خودگردان فلسطین هشدار داد که تصمیم رژیم صهیونیستی برای اشغال کرانه باختری به هرگونه صلح در منطقه پایان خواهد داد. وی که در جریان یک کنفرانس خبری صحبت می‌کرد، افزود: «این طرح به معنای نابودی تشکیلات خودگردان فلسطین است و پایانی برای هرگونه مذاکرات خواهد بود و آبار تاید به شمار می‌آید.»

عربقات تأکید کرد اگر نتانیاهو تصمیم بگیرد اراضی فلسطینیان را اشغال کند باید تمامی مسئولیت‌های آن را به عنوان یک قدرت‌اشغالگر بپذیرد. رژیم صهیونیستی قصد دارد با حمایت‌های دولت آمریکا ۳۰ درصد از کرانه باختری فلسطین را به قلمرو خود ملحق و آن را رسماً اشغال کند.مقامات و گروه‌های فلسطینی این اقدام را بخشی از طرح ضد فلسطینی آمریکا موسوم به معامله قرن می‌دانند و به همین دلیل خواستار قطع همکاری با آمریکا و اسرائیل هستند.
تل آویو موعدا اجرای طرح خود را اول جولای (۱۱ تیر) اعلام کرده‌است و «محمداشیخ»نخست‌وزیر تشکیلات خودگردان نیز گفته‌است که در صورت اجرایی شدن این طرح،تشکیل کتوش فلسطینی با قانون اساسی جدید به پایتختی قدس شرقی را اعلام خواهد کرد.

■**تهدید اردن**

«محمدالعصایله»وزیر مشاور در امور اطلاع‌رسانی اردن و سخنگوی دولت این کشور روز یک‌شنبه گفت که اگر اسرائیل اشغالگر تصمیم الحاق اراضی فلسطینی را اجرا کند،با پاسخ اردن روبه‌رو خواهد شد.
العصایله در نشست خبری که در مقر نخست‌وزیری اردن بر گزار شد،گفت:«عصایله دوم‌شمار اردن چندین تماس با رهبران جهان در خصوص قضیه الحاق کرانه باختری برقرار کرد و همسایگان ایمن الصدفی هم با همتایان خود در کشورهای عربی و کشورهای عضو اتحادیه اروپا تماس گرفت.»بر اساس گزارش رسانه‌های اردن، سخنگوی دولت اردن تأکید کرد:«اگر تل آویو تصمیم الحاق اراضی فلسطینی را اجرا کند، هرگز روی آرامش نخواهد دید.»وزیر اطلاع‌رسانی اردن افزود: «ما تأکید کردیم که صلح عادلانه و فراگیری است که ملت‌ها از آن حمایت می‌کنند و نسل‌های آتی هم از آن حمایت خواهند کرد، در غیر این صورت این منطقه آرام نخواهد گرفت و اسرائیل و غیر آن هم حقوق مشروع کشور برادر فلسطین بازنگردد، روی آرامش نخواهند دید.»

■**سفر رئیس موساد به کشورهای عربی**

رسانه‌های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که رئیس موساد برای جلب موافقت برخی کشورهای عربی با طرح اشغال کرانه باختری به این کشورها سفر خواهد کرد. عربی رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی یک‌شنبه اعلام کرد که قرار است کوهن به منظور تبلیغ طرح اشغال کرانه باختری و الحاق آن به رژیم صهیونیستی، اقدام به برقراری این گونه تماس‌ها کند. «روعی شارون»، گزارشگر امور نظامی این رسانه در این باره گفت که رئیس موساد به‌زودی سلسله گفت‌وگوهایی با رهبران و رؤسای کشورهای عرب از جمله اردن و مصر طی هفته‌های آینده خواهد داشت. این گزارشگر صهیونیست گفت که این گفت‌وگوها با هدف گوش دادن به مواضع این کشورهای درباره اشغال کرانه باختری و اطلاع از برنامه‌های آنها برای مقابله با این طرح صورت خواهد گرفت. بر اساس این گزارش بوسی کوهن برای دیدار با رهبران به کشورهای مذکور سفر خواهد کرد.

شنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۹ | ۲۴ شوال ۱۴۴۱

پیرالمملک

سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴

«آتش تهبه» تابستانی آژانس برای مناقشه پاییز

وزارت خارجه : پاسخ احتمالی ایران به آژانس اتمی شدید خواهد بود



✚ گزارش یک
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی

هم‌زمان با اینکه امریکایی‌ها بازگشت تحریم‌های تسلیحاتی ایران را پیگیری می‌کنند، راه داغ کردن پرونده هسته‌ای ایران را در پیش گرفته وبحث دسترسی‌های ایران را مطرح کرده است. مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نشست دیروز خود گفت که

ایران چهار ماه است دسترسی آژانس به دو مکان را فراهم نکرده تا پهان‌های برای موضع‌گیری اعضای آژانس در مقابل ایران در نشست مجازی آژانس فراهم کنند. روس‌ها رأی‌گیری در نشست مجازی را قبول نکردند و آن را منوط به یک نشست حضوری، مانند رویه‌های قبلی آژانس دانسته‌اند. ولی عصر دیروز گزارش شد که اروپاییان یک قطعنامه یک‌صفحه‌ای علیه ایران آماده کرده‌اند. ۱۰ روز بعد از انتشار گزارش آژانس بین‌المللی انرژی

✚ خبر

رئیس‌جمهور کره جنوبی روز دوشنبه به کره‌شمالی تأکید کرد از افزایش تنش اجتناب کرده و به مذاکرات برگردد. در پی تهدیدات کره‌شمالی به قطع روابط با کره‌جنوبی، مقامات سئول به حفظ آرامش و صلح در مرزهای دو کشور تأکید کردند. به گزارش خبرگزاری رویترز، این درخواست سوی مون جائه این، رئیس‌جمهور کره‌جنوبی پس از تهدیدهای منتشر شده در رسانه‌های کره‌شمالی در توقف روابط و انجام اقدام نظامی علیه سئول مطرح شده

✚ گزارش ۲

حامیان ائتلاف سعودی برای خروج آبرومردانه عربستان از بلاتلجی‌نیم‌زست‌انساندوستانه به خود گرفته و با هشدار وقوع فاجعه انسانی در یمن، سعی دارند انصارالله را به سازش با ریاض وادار کنند. نماینده سازمان ملل در امور یمن که مدعی احیای روند صلح در این کشور را از سر گرفته، قرار است در شورای امنیت پرونده یمن را برای افضایی این نهاد قرائت کند. اتحادیه عرب هم از جامعه بین‌الملل خواسته جلوی فاجعه انسانی را در یمن بگیرد. در پی شکست‌های پی‌درپی ائتلاف سعودی از ارتش و کمیته‌های مردمی یمن، اکنون عربستان و متحدانش که چاره‌ای جز مذاکره برای خروج از یمن ندارند، به ابتکارهای بشردوستانه متوسل شده‌اند تا با جنبش انصارالله به توافق صلح دست پیدا کنند. روزنامه‌العربی‌الجدید گزارش کرد که مارتین گریفیث، فرستاده ویژه سازمان ملل به یمن شامگاه یک‌شنبه گفت‌وگوهای خود برای احیای روند صلح و توقف جنگ در این کشور را از سر گرفت. در همین راستا وزارت خارجه عمان با انتشار

پیامی در توئیتر نوشت که گریفیث در تماس تلفنی با یوسف بن علوی، وزیر خارجه این کشور، وی را در جریان تلاش‌های سازمان ملل برای برقراری صلح در یمن قرار داد و از حمایت عمان در این زمینه تشکر و قدری داد. طبق اعلام وزارت خارجه عمان، بن علوی نیز بر ادامه حمایت کشورش از روند برقراری صلح در یمن تأکید کرد. طبق این گزارش، قرار است گریفیث طی روزهای آتی با حضور در شورای‌امنیت گزارش خود را درباره تحولات در پرونده پیچیده صلح در یمن و گفت‌وگوهای خود با طرف‌ها درگیر در این کشور ارائه دهد.العربی‌الجدید در ادامه نوشت که تلاش‌های گریفیث با تشدید گسترده درگیری‌های نظامی میان انصارالله و ائتلاف متجاوز عربی در جبهه‌های مختلف همراه شده‌است و طبق اعلام شبکه‌المسیره، جنگنده‌های ائتلاف سعودی و اماراتی روز یک‌شنبه ۳۲ محله‌ی یمن به استن مآرب و پنج حمله به استان الجوف انجام دادند.

درباره تعهدات برجامی ایران، نشست‌فصلی آژانس برای بررسی این گزارش دیروز در سنایه شیوع کرونا به صورت مجازی بر گزار شد. گزارش آژانس موارد تعدیل تعهدات برجامی ایران را بیان و اعلام کرده که ذخیره اورانیوم غنی شده ایران تقریباً به هشت برابر حد مجاز در برجام رسیده است. در این گزارش همچنین گفته شده بود که ذخیره اورانیوم غنی شده ایران تا ۳۱ اردیبهشت به ۱۵۷۱/۴ کیلوگرم رسیده بود.

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس در نشست دیروز شورای حکام، از عدم همکاری ایران برای انجام بازدید از دو «مکان» طی چهار ماه گذشته خبر داد و اشاره‌ای به نام دو مرکز کرده ولی ظاهراً یکی «پارچین» در شرق تهران است که یک سایت هسته‌ای محسوب نمی‌شود و به همین دلیل، از لفظ «مکان» به جای «سایت» برای آن استفاده کرده است. گروسی گفت: «این به طور معکوس توان آژانس برای پاسخ به سوالات و ارائه تضمین درباره دربرانه مواد و فعالیت‌های هسته‌ای

سئول: کره‌شمالی به توافقات صلح برگردد

مون جائه این در نشست با معاون‌های ارشد گفت: «تعهد به صلح در شبه‌جزیره کره که کیم جونگ اون، رهبر کره‌شمالی اعلام کرد ار نمی‌توان ناده‌گرفته. کره‌شمالی نباید از تابضات را متوقف کند، به تنش‌ها بیفزاید و تلاش کند به دوران تقابل برگردد.» وی ادامه داد: «دیوارم این اختلافات و مشکلات از طریق ارتباط و همکاری حل و فصل شود. من همچنین متأسفم که روابط بین دو کره و همچنین پیونگیانگ با واشنگتن به آن پیشرفتی که انتظارش می‌رفت، دست نیافت.» رئیس‌جمهور

ژست انساندوستانه غربی –عربی برای سازش انصارالله باریاض

✚تظلم‌خواهی دیر هنگام اتحادیه عرب

علاوه بر سازمان ملل، رهبران عرب هم برای راهایی عربستان، شعار دفاع از مردم یمن را سر می‌دهند. به گزارش پایگاه خبری النشوره، احمد ابوالغیط، دبیرکل اتحادیه عرب درباره اوضاع انسانی در یمن هشدار داد وگفت: «گر جامعه جهانی به مسئولیت خود به سرعت عمل نکند، اوضاع انسانی در یمن در معرض فروپاشی قرار می‌گیرد.» وی از همه سازمان‌ها و نهادهای حقوق بشری و کشورهای که توان کمک دارند درخواست کمک فوری کرد. ابوالغیط تأکید کرد: «فاجعه نباید در برابر دیدگان مردم در قرن ۲۱ رخ دهد و باید از سناریوی فاجعه‌بار جلوگیری کرد.» بر اساس گزارش‌های صلیب سرخ جهانی، با ششیوع کرونا در یمن، وضعیت بهداشتی در این کشور وخیم‌تر از قبل شده است ولی هیچ‌گونه اقدام بین‌المللی برای حل بحران انجام‌نشده‌است و عربستان سعودی هم از ارسال مواد غذایی و کالاهای بهداشتی به یمن مناعت می‌کنند. هشدار دیر هنگام سازمان ملل و رهبران عربی به وقوع فاجعه انسانی در یمن درحالی‌است



۱۵۱۵ | روزنامه جوان | شماره ۵۹۵۲

۲۰ درصدی انتخاب مجدد ترامپ

بنابر نظر سنجی گالوپ، ۵۷ درصد از امریکایی‌ها از عملکرد رئیس‌جمهور کشورشان رضایت ندارند و ترامپ که به‌ویژه در روزهای اخیر سلامتی جسمی‌اش هم زیر سؤال رفته‌است، برای تصاحب مجدد سمت ریاست‌جمهوری امریکا مسیبر متز لزی پیش رو دارد.

پنج‌ماه‌مانده به انتخابات ریاست‌جمهوری امریکا، دونالد ترامپ امیدوار است از این مدت، برای تغییر شاخص‌های منفی که این روزها یکی پس از دیگری خود را نشان می‌دهد، استفاده کند. شبکه امریکایی سی‌ان‌ان در گزارشی به میزان رضایت از رئیس‌جمهور امریکا در ماه کنونی و مقایسه آن با ۱۲ رئیس‌جمهور پیشین این کشور که برای دور دوم وارد رقابت‌های انتخاباتی شدند، شانس انتخاب دوباره ترامپ را بسیار پایین و درحد ۲۰درصد دانست. میانگین نتایج نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد در صدرضایت از ترامپ در بین افراد بازگسال و رأی‌دهندگان به‌طور خاص کمتر از ۴۰ درصد است.

با توجه به نظرسنجی گالوپ که میزان رضایت مردم از عملکرد رئیس‌جمهور را فقط ۳۹درصد ارزیابی کرده‌است و دیگر برآوردها، به نظر می‌رسد میزان رضایت از رئیس‌جمهور امریکا در انتخابات کمتر از ۵۰ درصد باشد و میزان رضایت‌خالص از وی یعنی میزان رضایت نارضایتی در زمان انتخابات منفی‌شود. میزان رضایت با شانس انتخاباتی رابطه مستقیمی دارد. از این رو این موضوع می‌تواند برای ترامپ مشکل‌ساز شود، به این ترتیب که رضایت از ترامپ نهایتاً می‌تواند به حدود ۴۵ درصد برسد. نکته موجود در این بین این‌است که رضایت از وی در انتخابات سال ۲۰۱۸ که کنترل مجلس نمایندگان را از دست داد هم در همین حد بود.

میزان رضایت‌خالص هم روند مشابهی دارد. میانگین افزایش این تربه برای روسای‌جمهور پیشین ۶درصدافزایش را تا روز انتخابات نشان داد. با توجه به این که این میزان برای ترامپ در حال حاضر منفی‌است، افزایش حدود ۶درصدی، او را در روز انتخابات در رتبه ۱۰ تا ۱۰۷ قرار می‌دهد که باز هم بنابراین نتایجی است که در انتخابات میان‌دوره‌ای سال ۲۰۱۸ اتفاق افتاد. از بین ۱۳ نفر از رؤسای‌جمهور امریکا که مورد بررسی قرار گرفتند، تنها در دو مورد میزان رضایت‌خالص از آنها در پنج‌ماه‌مانده تا انتخابات دچار تغییر زیادی شد و توانستند بیش از ۱۰ درصد آن را تغییر دهند. ترامپ هم به چنین نتیجه‌ای نیاز دارد تا این شاخص را مثبت‌کند. بنابر آخرین نظرسنجی «سی‌ان‌ان اس‌اس‌آر اس»، بیش از ۹۰درصد تأییدکنندگان ترامپ گفتند که به‌وی‌رأی خواهند داد. بنابر همین نظرسنجی، بیش از ۹۰درصد مخالفان وی هم گفتند که به‌وجوب‌ایند رقیب دموکرات وی را رأی خواهند داد. پیش‌تر، شبکه خبری ان‌بی‌سی گزارش کرده‌بود که در شرایطی که پنج‌ماه به انتخابات ریاست‌جمهوری امریکاباقی‌مانده، وضعیت رئیس‌جمهور امریکادر نظرسنجی‌ها به‌وضیعت خطر رسیده‌است.

■**انگشت‌انتهام به سمت دموکرات‌ها**

افت محبوبیت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکایین‌روزها بیش از هر چیزی ناشی از مدیریت نامناسب بحران کرونا و رویکرد وی در بی‌نالی‌ها به دنبال قتل جورج فلوئید ۴۶ساله‌است، با این حال او همچنان می‌کوشد استقلال‌ناشی از وضع موجود، را بر دوش دیگران بیندازد. ترامپ روز یک‌شنبه در استقالات از موضع موجود درباره اعلام خودمختاری در بخشی از شهر سیاتل در شبکه اجتماعی توئیتر نوشت: «چالش‌است که آنتی‌فادیکر شبه‌نظامیان چپ‌گرای افراطی می‌توانند بدون هیچ‌گلابه‌ای از سوی رهبران دموکرات شهری را بگیرند، اما هنگامی که بحث تعطیل کردن یک شهر یا کشور و شهروندان سختکوش مالیات‌دهنده آن باشد، همین رهبران ضعیف‌افراطی می‌شوند. کسی متوجه‌شده که گرفتن شهر سیاتل توسط چپ‌های افراطی در رسانه‌های اخبار جعلی به چه میزان می‌تواند بی‌ضرر و بی‌اثر باشد؟ این کار تا حد زیادی عمدی بود زیرا آنها می‌دانند این ضعف و بی‌ضررگی، به لحاظ سیاسی چندین سود است. شهردار و فرماندار باید از خودشان خجالت بکشند. به همین راحتی حل شد.»

رفتارهای رئیس‌جمهور امریکا در زمان سخنرانی وی در دانشگاه نظامی وست پونت نیز علاوه بر اینکه گمانه‌زنی‌ها درباره سلامت و به‌زوال‌وی را تشدید کرده‌است، عاملی برای تزلزل اعتماد رأی‌دهندگان به وی خواهد بود. ترامپ در این مراسم از دو دست‌برای برداشتن لیوان آب حین سخنرانی استفاده کرد و در پایان سخنرانی هم با دقت زیادی از پلکان پایین آمدن. این رفتار باعث شد کاربران شبکه «تال ترامپ خوب نیست» را در فضای مجازی داغ کنند و او را روز یک‌شنبه تولد ۷۴سالگی‌اش را مسیری کرد. برای ریاست‌جمهوری امریکامناسب‌ندانند، با این همه ترامپ در این مورد هم متوسل به شبکه توئیتر شد و شایعه‌ها درباره وضعیت سلامتی‌اش را رد کرد.

اخبار گوناگوه

■**اعزام هیئتی از کابل به تهران**

دولت افغانستان اعلام کرد هیئتی بلندپایه برای بررسی مشکلات مهاجران افغان به ایران سفر خواهد کرد. اشرف غنی، رئیس‌جمهور افغانستان نشستی را با حضور معاونش، مشاور شورای امنیت ملی و سایر اعضای شورای راهبردی دهری در برسی وضعیت مهاجران و تقویت پلیس مرزبانی برگزار کرده‌است. در این نشست در خصوص زندگی مهاجران افغان در ایران و تقویت نیروهای مرزبانی برای کنترل بیشتر مرزها بحث و تبادل نظر و مقرر شد هیئتی برای بررسی مشکلات اتباع افغانستان به ایران سفر و با مقامات ارشد این کشور در مورد چگونگی حل این مشکلات دیدار و رایزنی کند.

■**ماکرون: اروپا کمتر به چین و امریکا وابسته باشد**

اماوتول ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه روز یک‌شنبه در یک تلویزیونی تأکید کرد که‌وی‌به دنبال ساختن اروپایی‌است که کمتر به چین و امریکا وابسته باشد. ماکرون گفت بحران کرونا نشان داد که فرانسه وبقیه اروپا چقدر از لحاظ زنجیرتأمین کالا به چین بااهرجانی‌تکی‌رگزی‌وابسته‌است: «صمیمت کرونا نارض‌ها و شکندگی‌ها ما را هویداکرانه وابستگی‌ما به دیگر قاره‌ها تا دست ما در بعضی از کالاها بگیرند.»

■**موافقت غنی با برگزاری نشست بین‌الافغانی در دوحه**

هم‌زمان با حصول توافق اولیه میان دولت افغانستان و قطر برای میزبانی نخستین دونه‌نشست بین‌الافغانی، شورای‌امنیت ملی این کشور از تشدید خشونت‌ها از سوی طالبان علیه نیروهای نظامی و غیرنظامیان افغانستان خبر داد. به گزارش ایسنا، محمدصاف غنی، رئیس‌جمهور افغانستان در دیدار با فرستاده ویژه‌قطر در امور صلح افغانستان، با میزبانی اولین نشست بین‌الافغانی توسط دوحه موافقت کرد. نخستین نشست گفت‌وگوهی بین‌الافغانی بین نمایندگان دولت افغانستان و گروه طالبان قرار است تا دوهفته دیگر و بیش از پایان ماه ژوئن در دوحه برگزار شود.

■**نبرد ادلب نزدیک است**

یک منبع میدانی سوری با اشاره به اینکه مهلت اعطایی روسیه به طرف ترکیه برای بازگشایی مسالمت‌آمیز جاده بین‌المللی M4 به پایان رسیده‌است، گفت که نبرد ادلب نزدیک‌است. این منبع سوری که به نام‌وی‌اشراه‌ای نشده‌است، در مصاحبه با خبرگزاری اسپوتنیک صریح کرد که ارتش سوریه تجهیزات نظامی زیادی را به محورهای تماس با گروه‌های مسلح در ریف ادلب ارسال کرده‌است که خصوصاً اینکه گروه‌های مسلح از جمله «هیئت تحریرالاشام» و افراد مسلح خراسی تحت عنوان «الحزب الاسلامی‌الترکستانی» تقریباً هر روز حملاتی را علیه پایگاه‌های ارتش در دشت الغاب و ریف جنوب ادلب انجام می‌دهند.